



8-925-128-28-48

cherenick@yandex.ru

УНИВЕРСАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	
Площадь пола		Ширина	
Площадь стен	0,0	Высота	2,73
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	368366,40	Проемы	
Приложение №1 к договору № от " _____ " _____ 201__ г.			

Адрес: **Барн-Хаус**

1 этаж						
СМЕТА от " ____ " _____ 20__ г.						
		ед изм	кол	Работа	Итого	
1	Черновые отделочные работы					
1	Полы					
1	полы	Грунтовка пола	м2	121,13	28	3331,08
1	полы	Устройство наливных полов	м2	77,00	193	14864,85
1	полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	44,00	212	9317,00
1	полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	69,65	158	11032,56
1	Стены					
1	стены	Грунтовка стен	м2	585,00	28	16087,50
1	стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	20,82	347	7214,13
1	стены	Поклейка стеклохолста	м2	103,70	96	9924,09
1	стены	Базовое выравнивание стен	м2	131,68	108	14155,60
1	стены	Шпатлевка стен под покраску (до 3 слоев с ошкуриванием)	м2	103,76	221	22941,34
1	стены	Устройство коробов из ГКЛ	м/п	5,36	505	2706,26
1	Откосы					
1	откосы	Устройство откосов (монтаж ГКЛ/штукатурка, грунтование, шпатлевание, покраска)	м/п	84,64	545	46086,48
1	Потолки					
1	потолки	Грунтовка потолков	м2	236,55	33	7806,15
1	потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	66,20	77	5097,40
1	потолки	Поклейка стеклохолста	м2	60,19	96	5760,18
1	потолки	Шпатлевка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)	м2	60,19	281	16916,40
1	потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м2	60,19	316	19035,09
1	Итого по разделу (черновые отделочные работы)				212276,11	
1	Чистовые отделочные работы					
1	Полы					
1	полы	Облицовка плиткой пола	м2	63,22	600	37932,00
1	полы	Затирка плитки	м2	63,22	102	6467,41
1	полы	Укладка ламината	м2	56,58	184	10424,87
1	полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	41,11	110	4522,10
1	Стены					
1	стены	Облицовка плиткой стен	м2	17,60	810	14256,00
1	стены	Облицовка стен декоративным камнем (с затиркой)	м2	33,30	900	29970,00
1	стены	Затирка плитки	м2	17,60	85	1500,40
1	стены	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт	8,00	158	1267,20
1	стены	Облицовка стен ламинатом	м2	41,42	458	18980,72
1	стены	Окраска стен в 2 слоя	м2	124,17	162	20115,54
1	Откосы					
1	откосы	Окраска откосов, углов	м/п	21,22	72	1517,23
1	Потолки					

1	потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	60,19	152	9136,84
1	Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					156090,30
1	ИТОГО . СТОИМОСТЬ РАБОТ					368366,40

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи



U S R

8-925-128-28-48

cherenick@yandex.ru

УНИВЕРСАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	
Площадь пола		Ширина	
Площадь стен	0,0	Высота	2,65
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	234759,64	Проемы	
Приложение №1 к договору № от " ____ " _____ 201__ г.			

Адрес: **Барн-Хаус**

2 этаж					
СМЕТА от " ____ " _____ 20__ г.					
1	Черновые отделочные работы	ед изм	кол	Работа	Итого
1	Полы				
1	полы Грунтовка пола	м2	54,62	28	1502,05
1	полы Устройство наливных полов	м2	54,20	193	10463,31
1	полы Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	4,29	158	679,54
1	Стены				
1	стены Грунтовка стен	м2	566,68	28	15583,70
1	стены Поклейка стеклохолста	м2	141,67	96	13557,82
1	стены Шпатлевка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)	м3	141,67	208	29453,19
1	стены Устройство перегородок из ГКЛ в 2 слоя, с звукоизоляцией	м2	31,45	651	20473,95
1	стены Выравнивание стен листами ГКЛ (2 слоя)	м2	93,15	253	23566,95
1	стены Устройство коробов из ГКЛ	м/п	24,39	505	12314,51
1	стены Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	189,50	66	12507,00
1	Потолки				
1	потолки Устройство потолков из ГКЛ	м2	39,49	253	9990,97
1	Итого по разделу (черновые отделочные работы)				150092,99
1	Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	Работа	Итого
1	Полы				
1	полы Облицовка плиткой пола	м2	4,29	700	3003,00
1	полы Затирка плитки	м2	4,29	102	438,87
1	полы Укладка ламината	м2	50,33	221	11127,96
1	полы Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	35,00	132	4620,00
1	Стены				
1	стены Облицовка плиткой стен	м2	20,37	770	15684,90
1	стены Облицовка стен ламинатом "елочкой"	м2	10,20	508	5176,50
1	стены Затирка плитки	м2	20,37	85	1736,54
1	стены Окраска стен в 2 слоя	м2	141,67	132	18700,44
1	Потолки				
1	потолки Окраска потолка в 2 слоя	м2	0,85	152	129,03
1	потолки Облицовка потолка ламинатом	м2	39,49	609	24049,41
1	Итого по разделу (чистовые отделочные работы)				84666,65
1	ИТОГО . СТОИМОСТЬ РАБОТ				234759,64

расшифровка подписи

расшифровка подписи



8-925-128-28-48

cherenick@yandex.ru

УНИВЕРСАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	
Площадь пола	0,0	Ширина	
Площадь стен	0,0	Высота	2,73
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	101400,00	Проемы	
Приложение №1 к договору № от " ____ " _____ 201__ г.			

Адрес: **Барн-Хаус**

		Электромонтаж				
		СМЕТА от " ____ " _____ 20__ г.				
1		ед изм	кол	Работа	Итого	
1	электр	Электромонтажные работы	м2	130,00	780	101400,00
1	Итого по разделу (электромонтажные работы)					101400,00
1	ИТОГО . СТОИМОСТЬ РАБОТ					101400,00

Составили:

расшифровка подписи

Согласовали:

расшифровка подписи



USR

8-925-128-28-48

cherenick@yandex.ru

УНИВЕРСАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	
Площадь пола	0,0	Ширина	
Площадь стен	0,0	Высота	2,73
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	64101,70	Проемы	
Приложение №1 к договору № от " _____ " _____ 201_ г.			

Адрес: **Барн-Хаус**

Тел: **0**

Сантехника					
СМЕТА от " _____ " _____ 20 г.					
1	Сантехнические работы	ед изм	кол	Работа	Итого
1	сантех Установка ванны	шт	1,00	1570	1570,25
1	сантех Устройство подиума (кладка, стяжка, гидроизоляция)	шт	1,00	3300	3300,00
1	сантех Установка раковины	шт	2,00	630	1259,50
1	сантех Установка унитаза, биде	шт	1,00	1650	1650,00
1	сантех Установка "инсталляции"	шт	1,00	3138	3137,75
1	сантех Установка чаши "инсталляции"	шт	1,00	935	935,00
1	сантех Установка смесителей, гигиенического душа	шт	5,00	554	2772,00
1	сантех Установка сифона	шт	4,00	317	1267,20
1	сантех Установка полотенцесушителя	шт	2,00	1416	2832,00
1	сантех Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка ХВС или ГВС)	шт	19,00	2100	39900,00
1	сантех Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	8,00	473	3784,00
1	сантех Установка точки канализации	шт	8,00	212	1694,00
1	Итого по разделу (сантехнические работы)				64101,70
1	ИТОГО . СТОИМОСТЬ РАБОТ				64101,70
1	ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		0,0 %		64101,70

расшифровка подписи

расшифровка подписи